[image: ]

У  К  Р  А  И  Н  А

А р т ё м о в с к и й  г о р о д с к о й   с о в е т

40 СЕССИЯ    6 СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26. 06. 2013  № 6/40- 727
г. Артёмовск

О внесении изменений в решение
Артемовского городского совета
    «О городском конкурсе «Человек года»

В связи с кадровыми изменениями в составе экспертной комиссии городского конкурса «Человек года», с целью усовершенствования системы отбора претендентов на награждение в городском конкурсе «Человек года», учитывая предложения постоянных комиссий Артемовского городского совета, руководствуясь ст. 26 Закона Украины от 21.05.97 №280/97-ВР «О местном самоуправлении в Украине» с внесенными в него изменениями, Артемовский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Артемовского городского совета от 25.05.2011 № 6/7 - 135 «О городском конкурсе «Человек года», утвердив новый  состав экспертной комиссии городского конкурса «Человек года» (прилагается).

           2. Считать утратившим силу:
           2.1. состав экспертной комиссии городского конкурса «Человек года», утвержденный решением Артемовского городского совета от 25.05.2011№ 6/7 – 135;
           2.2.  пункт  2  решения Артемовского городского совета от 27.06.2012 № 6\25 – 430 «О внесении изменений в решение Артемовского городского совета от 25.05.2011№ 6/7 – 135 «О городском конкурсе «Человек года».

 3. Организационное выполнение решения возложить на организационный отдел Артемовского городского совета  (Черникова).
4.  Координационное обеспечение выполнения решения возложить  на  постоянные  комиссии Артемовского городского совета, секретаря Артемовского городского совета  Кищенко С.И.
          Городской голова                                                   А.А. РЕВА

УТВЕРЖДЕНО
Решение Артемовского
городского совета
26.06.2013  № 6/40 - 727

С О С Т А В
экспертной комиссии городского конкурса
 «Человек года».

	Рева Алексей  Александрович
	городской голова,
председатель экспертной комиссии

	Кищенко Светлана Ивановна
	секретарь Артемовского городского совета, заместитель председателя экспертной  комиссии

	Черникова Татьяна Николаевна
	начальник организационного отдела Артемовского городского совета,      секретарь  экспертной комиссии

	Члены  экспертной комиссии:

	Бондарев Александр Владимирович
	депутат Артемовского городского совета

	Величко Владимир Ильич
	депутат Артемовского городского совета

	Гончаров Сергей Владимирович
	заместитель городского головы

	Жученко Ирина Валерьевна
	Начальник Управления экономического развития Артемовского городского совета

	Зыков  Юрий  Ананьевич
	частный предприниматель, депутат Артемовского городского совета

	Капленко Ольга Петровна
	председатель постоянной комиссии  Артемовского городского совета по вопросам молодежной политики, образования, культуры и спорта

	Карпец Оксана Петровна
	заместитель начальника  отдела образования  Артемовского  городского  совета

	Колено Николай Егорович
	управляющий делами исполкома Артемовского городского совета

	Красножен Наталья Николаевна
	председатель постоянной комиссии  Артемовского городского совета по вопросам социальной защиты населения и здравоохранения

	Мельникова Светлана Леонидовна
	депутат Артемовского городского совета

	Никитенко Алексей Николаевич
	председатель постоянной комиссии Артемовского городского совета по вопросам  экономической и инвестиционной политики, бюджета и финансов

	Одоладов  Дмитрий  Александрович
	депутат Артемовского городского совета

	Опанасенко Ольга Михайловна
	городской голова г. Часов Яр
 (по согласованию)

	Пантеев  Валерий  Александрович
	депутат Артемовского городского совета

	Петриенко Татьяна Владимировна
	заместитель городского головы

	Пляшечник Людмила Размиковна
	председатель комитета микрорайона «Центральный»  г.Артемовска
(по согласованию)

	Сабаев  Всеволод Владимирович
	заместитель председателя постоянной комиссии  Артемовского городского совета по вопросам коммунальной собственности, земли и приватизации

	Савченко Татьяна Николаевна
	первый заместитель городского головы

	Северинов Михаил Владимирович
	председатель постоянной комиссии  Артемовского городского совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, экологии,  транспорта и связи

	Ситников Сергей Анатольевич
	заместитель председателя постоянной комиссии Артемовского  городского совета    по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядка

	Скирда Игорь Владимирович
	депутат Артемовского городского совета

	Товстокоренко Юрий Васильевич
	городской голова г.Соледар
(по согласованию)

	Хизуненко Ирина Александровна
	 управляющий отделения Донецкой торгово – промышленной  палаты г.Артемовск (по согласованию)

Секретарь
Артемовского городского совета					С.И.Кищенко
image1.png